令和３年６月５日

関 係 高 等 学 校 長 様

バレーボール部顧問様

広島県ビーチバレーボール連盟
会 長  大 石  陽 介

第 76回三重国民体育大会出場候補選手選考会 兼

2021マドンナカップ ビーチバレージャパン女子ジュニア選手権大会広島県予選会
第 20回全日本ビーチバレージュニア男子選手権大会広島県予選会について（ご依頼）

初夏の候，皆様方に置かれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り，厚くお礼申し上げます。
さて，このたび標記の大会兼選考会を開催させていただく運びとなりました。全国大会・国体への選手

派遣と予選会を通じてのビーチバレーボール普及と強化を目的として，下記の通り大会を開催しますので，
ぜひともご参加いただけますようお願い申し上げます。

１．日  程   令和３年７月 17日(土)・18日(日）  ９：２０～  代表者会議

（男女同日開催）         ９：４０～  開始式
１０：００～  試合開始

２．会  場   坂町；ベイサイドビーチ坂 （ＪＲ呉線：水尻駅下車 徒歩 5分）

３．参加資格
男女別で高校生２名により編成されたチーム

 同一校からのエントリーは，男女それぞれで４チーム(ペア)を上限とする

４．競技上の規定及び方法

  （１） 競技規則
令和３年度 ㈶日本バレーボール協会 2人制ビーチバレーボール競技規則による

（２） 競技方法

全試合２５点 １セットマッチのトーナメント方式（３位決定戦は行わない)

（３） 競技服装

指定なし（ユニフォーム規定は適用しない）

  くつ・サンダル等の履物は不可（足を保護するため靴下の着用は可）

（４） 全国大会・国民体育大会出場権

優勝チームは全国大会への出場権，国民体育大会の代表候補選手となる

５．申込方法
 所定の申込用紙(高体連バレー専門部ＨＰからダウンロード)に必要事項を入力し，
令和３年６月２９日（火）までにメールで送付願います。

広島県立呉宮原高等学校 廣田宛 y-hirotak883127@hiroshima-c.ed.jp

６．その他

（１）雨天決行

悪天候で中止にする場合は朝７時までに下記 URL(広島県ビーチバレー連盟 blog）へ書き込みま

すのでご確認ください。http://blog.livedoor.jp/hiroshima_bv/

    天候不良等や大会参加人数により，試合日程・方法を変更する場合があります。

     会場にはテント等がありませんので，日よけ、雨具等の準備をお願いします。

    熱中症等の予防のため，頭を保護するものと飲料水を多めに持参してください。

    裸足でプレーすると足の裏を痛める恐れがありますので，破れてもよい靴下を持参してください。

    お車でお越しの場合は駐車場料金６１０円が必要です。

http://blog.livedoor.jp/hiroshima_bv/

  （２）本大会は広島県高等学校体育連盟が示す「広島県高等学校体育連盟主催大会

新型コロナウイルス感染症拡大予防ガイドライン」に沿って開催することとし

無観客での実施とする。

（３）参加申込書の提出をもって，以下の内容について，承諾をいただいたものとして対応す

る。

    ①大会参加者等（部員，顧問等）が，大会期間中及び２週間以内に新型コロナウイルス陽

性者となった場合，責任者から大会役員へ報告する。

    ②高体連のガイドラインに沿って開催するため，体調記録表・行動履歴書で管理し，大会

当日には，学校同行者体調記録表を提出すること。

７．問合せ先   呉宮原高校 廣田 ℡ 090-4576-3289  y-hirotak883127@hiroshima-c.ed.jp